Datenblatt vom 31.01.2006

wh

GO

INNOVATIVE CONNECTIONS

Artikelnummer: 289-455

Produktbeschreibung:

Ubergabe-Baustein; mit Sub-Min-D-Buchsenleiste; 9-polig; TS

35; CAGE CLAMP®-Anschluss; fir Gegenstecker mit Lotanschluss

Verpackungseinheit 1 Stiick

Betriebsspannung
Nennstrom (A)
Steckverbinder-Kontakt
Kontaktwiderstand
Anforderungsstufe
Nennspannung nach VDE 0110/1.89
Querschnitt von [mm?]
Querschnitt bis [mm?]
Querschnitt von [AWG]
Querschnitt bis [AWG]
Anschlussart

Gewicht

Farbe

Hoéhe [mm]

Hohe [inch]

Breite [mm]

Breite [inch]

Tiefe [mm]

Tiefe [inch]
Abisolierlange von [mm]
Abisolierlange bis [mm]
Abisolierlange [inch]

lvonl

AC/DC 125V

1A

gepragt, 0,5-0,8um Au tber 2um Ni
<= 10 mOhm

2/ 200 Steckzyklen
50Vv/0,8kVv/2
0,08 mm?

2,5 mm?

28 AWG

12 AWG

CAGE CLAMP®-Anschluss
25,879

Hier kein Kriterium
19 mm

0,748 in

38 mm

1,496 in

63,5 mm

25in

5mm

6 mm

0,22in



	Schaltfläche14: 


