

Artikelnummer: 289-455

Produktbeschreibung: Übergabe-Baustein; mit Sub-Min-D-Buchsenleiste; 9-polig; TS 35; CAGE CLAMP®-Anschluss; für Gegenstecker mit Lötanschluss



## Verpackungseinheit 1 Stück

Betriebsspannung	AC / DC 125 V
Nennstrom (A)	1 A
Steckverbinder-Kontakt	geprägt, 0,5-0,8µm Au über 2µm Ni
Kontaktwiderstand	<= 10 mOhm
Anforderungsstufe	2 / 200 Steckzyklen
Nennspannung nach VDE 0110/1.89	50 V / 0,8 kV / 2
Querschnitt von [mm <sup>2</sup> ]	0,08 mm <sup>2</sup>
Querschnitt bis [mm <sup>2</sup> ]	2,5 mm <sup>2</sup>
Querschnitt von [AWG]	28 AWG
Querschnitt bis [AWG]	12 AWG
Anschlussart	CAGE CLAMP®-Anschluss
Gewicht	25,87 g
Farbe	Hier kein Kriterium
Höhe [mm]	19 mm
Höhe [inch]	0,748 in
Breite [mm]	38 mm
Breite [inch]	1,496 in
Tiefe [mm]	63,5 mm
Tiefe [inch]	2,5 in
Abisolierlänge von [mm]	5 mm
Abisolierlänge bis [mm]	6 mm
Abisolierlänge [inch]	0,22 in